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7.25 Répartition des effectifs syndicaux d'après le genre de syndicat et l'affiliation, janvier 1977 et 1978 
(fm) 

Année, genre et affiliation Syndicats 
nombre 

1977 (fin) 

Succursales à charte directe 
CTC 
CSN 
CSD 

Organisations locales indépendantes 

Total 

1978 

Syndicats internationaux 
FAT-COI/CTC 
CTC seulement 
FAT-COI seulement 
Syndicats non affiliés 

Syndicats nationaux 
CTC 
CSN 
CSD 
CCS 
Syndicats non affiliés 

Succursales à charte directe 
CTC 
CSN 
CSD 

Organisations locales indépendantes 

Total 

259 
113 

3 
143 

141 

592 

69 
5 
7 
7 

121 
23 
9 
3 

13 
73 

251 
111 

4 
136 
170 

30.883 
16,300 

513 
14,070 

81,520 

3,149,213 

1,553,477 
1,281,495 

165,131 
10,573 
96,278 

1,637,626 
743,886 
177,239 
25,406 
26,007 

665,088 

26,493 
13,300 

516 
12,677 

60,372 

3,277,968 

1.0 
0.5 

0.5 

2.6 

100.0 

47.4 
39.1 

5.0 
0.3 
3.0 

50.0 
22.7 
5.4 
0.8 
0.8 

20.3 

0.8 
0.5 

0.4 
1.8 

100.0 

'Moins de 0.1%. 

7.26 Augmentations moyennes des taux de base en pourcentages annuels composés, selon les 
principales conventions collectives, 1977 et 1978 

Année et 
trimestre 

Secteur 
manufacturier 

Secteur non 
manufacturier' 

Tous les 
secteurs' 

1977 
l^r trimestre 
2e 
3e 
4e 

Taux annuel 

1978 
l̂ "* trimestre 
2e 
3e 
4e 

Taux annuel 

7.1 
6.4 
7.2 
7.3 

6.5 
6.4 
6.4 

7.5 

6.6 

8.6 
8.4 
7.5 
7.0 

6.6 
6,5 
7.1 
7.8 

7.0 

8.4 
8.0 
7.4 
7.1 

7.8 

6.6 
6.5 
6.9 
7.7 

'Construction non comprise. 

7.27 Grèves et lock-out, par branche d'activité et par division administrative, 1977 et 1978 et totaux 
pour 1974-78 

Année, branche 
et division ad­
ministrative 

Grèves et 
lock-out 
commencés 
durant 
l'année 

Grèves et lock-out en cours durant Tannée 

Grèves Travailleurs 
en 
cause 

Jours-
hommes 
perdus 

1977 

BRANCHE 
Agriculture 
Forêts 
Pêche et piégeage 
Extraction minière 
Industries 

manufacturières 
Construction 
Transports et 

services publics 

6 
4 
24 

306 
81 

93 

6 
4 
28 

342 
84 

949 
1,379 
11,217 

95,521 
33,215 

22,170 
14,960 
91,050 

1,665,460 
404,990 

527,100 


