## 312 Annuaire du Canada 1980-81

7.25 Répartition des effectifs syndicaux d'après le genre de syndicat et l'affiliation, janvier 1977 et 1978 (fin)

Année, genre et affiliation	Syndicats	Effectif		
	nombre	nombre	%	
1977 (fin)				
Succursales à charte directe CTC CSN	259 113 3	30,883 16,300 513	1.0 0.5	
CSD	143	14,070	0.5	
Organisations locales indépendantes	141	81,520	2.6	
Total	592	3,149,213	100.0	
1978				
Syndicats internationaux FAT-COI/CTC CTC seulement FAT-COI seulement Syndicats non affiliés	88 69 5 7 7	1,553,477 1,281,495 165,131 10,573 96,278	47.4 39.1 5.0 0.3 3.0	
Syndicats nationaux CTC CSN CSD CCS Syndicats non affiliés	121 23 9 3 13 73	1,637,626 743,886 177,239 25,406 26,007 665,088	50.0 22.7 5.4 0.8 0.8 20.3	
Succursales à charte directe CTC CSN CSD	251 111 4 136	26,493 13,300 516 12,677	0.8 0.5 0.4	
Organisations locales indépendantes	170	60,372	1.8	
Total	630	3,277,968	100.0	

Moins de 0.1%.

## 7.26 Augmentations moyennes des taux de base en pourcentages annuels composés, selon les principales conventions collectives, 1977 et 1978

Année et trimestre	Secteur manufacturier	Secteur non manufacturier <sup>1</sup>	Tous les secteurs
1977 Jer trimestre 2e 3e 4e	7.1 6.4 7.2 7.3	8.6 8.4 7.5 7.0	8.4 8.0 7.4 7.1
Taux annuel	7.0	7,9	7.8
1978 Jer trimestre 2e 3e 4e	6.5 6.4 6.4 7.5	6.6 6.5 7.1 7.8	6.6 6.5 6.9 7.7
Taux annuel	6.6	7.0	6.9

<sup>\*</sup>Construction non comprise.

## 7.27 Grèves et lock-out, par branche d'activité et par division administrative, 1977 et 1978 et totaux pour 1974-78

Année, branche	Grèves et	Grèves et lock-out en cours durant l'année		
et division ad- ministrative	lock-out commencés durant l'année	Grèves et lock-out	Travailleurs en cause	Jours- hommes perdus
1977				
BRANCHE				
Agriculture	-	_	0.4	
Forêts	6	6	949	22,170
Pêche et piégeage	4	4	1,379	14,960
Extraction minière	24	28	11,217	91,050
Industries	. 77			
manufacturières	306	342	95,521	1,665,460
Construction	81	84	33,215	404,990
Transports et	- 50			
services publics	93	98	32,650	527,100